
UCHWAŁA NR 1174/VII/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2024 
 

w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie 

dla Dolnego Śląska 2021-2027 

 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566), w związku z art. 2 pkt 31, art. 6 ust. 2 i art. 8 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. z 2022r., poz. 1079), uchwala się, 

co następuje: 

 
 § 1. Przyjmuje się Szczegółowy Opis Priorytetów Programu Fundusze Europejskie 

dla Dolnego Śląska 2021-2027 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 2. Traci moc uchwała nr 925/VII/24 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 

31 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się członkowi Zarządu Województwa Dolnośląskiego 

właściwemu do spraw Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



UZASADNIENIE 
 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie przyjęcia 

Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 

2021-2027 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566), w związku z art. 2 pkt 31, art. 6 ust. 2 i art. 8 ust.1 

pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. z 2022r., poz. 1079), przedkłada 

się projekt uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie przyjęcia Szczegółowego 

Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. 

Zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027, 

Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi dla Dolnego Śląska 2021-2027 (IZ FEDS 

2021-2027), której funkcję pełni Zarząd Województwa Dolnośląskiego, przyjmuje Szczegółowy 

Opis Priorytetów. Jest to dokument sporządzony na podstawie zapisów Programu Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, określający w szczególności zakres działań 

realizowanych w ramach poszczególnych priorytetów programu. 

 

Przedstawiony obecnie projekt uchwały dotyczy aktualizacji Szczegółowego Opisu Priorytetów 

Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, przyjętego przez Zarząd 

Województwa Dolnośląskiego w dniu 13 kwietnia 2023 r. uchwałą nr 6780/VI/23 (z późn. zm.), 

której ostatnie brzmienie zostało określone uchwałą nr 925/VII/24 z dnia 31 października 

2024. 


